ANNO CHRISTI 1412.	Quod inobedientes Concilio puniatur. <i>ibid.</i>
	Quod persone concilii non debeant recedere. <i>ibid.</i>
	Quod concilium nulli vel impediatur. <i>ibid.</i>
	117
	Quod non recedat sine licentia, qui tenentur interesse. <i>ibid.</i>
	238
	Secundo III. Decretum dissolvi non potest Concilium. <i>ibid.</i>
	240
	242
	Secundo IV. Salvis Constitutionibus Bohemorum. <i>ibid.</i>
	Episcopi Concilium ad Bohemos. <i>ibid.</i>
	244
	Ne Papa, si sedes vacaverit, alibi quam in Concilio eligatur. <i>ibid.</i>
	246
	Ne quis se vi iuramenti alitjuz obligatum putet, ne ad concilium venire possit. <i>ibid.</i>
	247
	Ut Concilium in litteris fiat utatur bene plumbis. <i>ibid.</i>
	248
	Quod Papa durante Concilio non possit creare Cardinales, nec creatus publicari. <i>ibid.</i>
	249
	Commissio facta de regimine civitatis Avinionensis, & comitatus Venayensi. <i>ibid.</i>
	250
	Secundo V. De causis fidel. & eorum administris. <i>ibid.</i>
	251
	Secundo VI. Promotores Concilii Eugenium Papam, & Cardinales ei adherentes, accersant contumacia. <i>ibid.</i>
	256
	Secundo VII. Apostolica sede vacante, extra concilium, eo sedente, non procedatur ad electionem. <i>ibid.</i>
	257
	Prorogatio temporis Cardinalium venientium ad Concilium. <i>ibid.</i>
	257
	Quod Papa non disponat de beneficiis Cardinalium. <i>ibid.</i>
	258
	Secundo VIII. Decretum contra Eugenium & Cardinales ipsius procedentes, nisi revertantur ad dissolutionem Concilii a se factam, &c. <i>ibid.</i>
	259
	Mandata Cardinalibus & aliis, ut a curia Romana recedant intra dies. <i>ibid.</i>
	260
	Decretum, quod unicuiq. debet esse Concilium. <i>ibid.</i>
	259
	Ne incorporatorum beneficia conferantur per Papam vel alium. <i>ibid.</i>
	260
	Quod Papa non potest imponere novitates in terris Romane ecclesie, &c. <i>ibid.</i>
	261
1413.	Secundo IX. Concilium recipit Sigillandum Imperialis. <i>ibid.</i>
	Synodus cassata processus omnes contra Sigillandum Imp. & alios adherentes Concilio. <i>ibid.</i>
	265
	Secundo X. Exemptio duorum decretorum fidentiss. <i>ibid.</i>
	265
	265
	Arrestio contumaciae Papae. <i>ibid.</i>
	264
	Secundo XI. Decretum ut tenentur Papam per vel per legatos interesse Concilio; nec possit ab eo illud mutari, prorogari, dissolvi. <i>ibid.</i>

ANNO CHRISTI 1413.	Quod liberum sit collibus venire ad Concilium. <i>ibid.</i>
	Decreta alia de modo mutandi, dissolvendi concilii, & sequenti indicatione. <i>ibid.</i>
	268
	Quod electioe Papae parent, quod si quis eorum eligatur, servabit dicta decreta. <i>ibid.</i>
	269
	268
	Secundo XII. Decretum citationis contra Eugenium Papam. <i>ibid.</i>
	270
	Decretum de electionibus & confirmationibus episcoporum & presbiterorum. <i>ibid.</i>
	275
	Secundo XIII. Acuratio contumaciae Papae. <i>ibid.</i>
	278
	Protogatur et ipsium ditionem xre. 181
	Decretum pro tuitione iuppofitorum Concilii. <i>ibid.</i>
	284
	Secundo XIV. Alia protogatio monitionis Papae ad se des, & forma adhaesionis a Concilio Papae prescripta. <i>ibid.</i>
	287
	Secundo XV. De conciliis provincialibus & diocesanis. <i>ibid.</i>
	288
	288
	Secundo XVI. Bulla Eugenii Papae, qua profectur de adherere Concilio Basiliensi; & de priores bullas suas revocat. 292
	291
	Secundo XVII. Super admissione praesidentium in Concilio nomine Eugenii IV. <i>ibid.</i>
	304
	Secundo XVIII. Innovatur decretum Concilii Constantiensis de auctoritate & potestate Concilium generalium, absentes legatis Papae. <i>ibid.</i>
	305
	Secundo XIX. De unione procuranda Graecorum. <i>ibid.</i>
	Mandatum Imperatoris CP. sub bulla aenea. <i>ibid.</i>
	309
	Litterae Patriarchae CP. sub bulla plumbea, ad Cardinales & alios Basilem congregatos, anno 1413. <i>ibid.</i>
	310
	Confirmatio capitulorum superioribus litteris comprehensorum. <i>ibid.</i>
	311
	Decretum de iudicis & neophris. <i>ibid.</i>
	312
	De his qui volunt ad fidem converti. <i>ibid.</i>
	313
	Secundo XX. Decretum de concubularis. <i>ibid.</i>
	314
	Decretum de excommunicatis non vitandis certo modo non vocatis. <i>ibid.</i>
	316
	De interdictis non leviter ponendis. <i>ibid.</i>
	317
	Contra firoles appellantes. <i>ibid.</i>
	317
	Secundo XXI. De Annas. <i>ibid.</i>
	318
	De pacificis possessionibus. <i>ibid.</i>
	318
	Quomodo divinum officium in ecclesia celebrandum sit, &c. <i>ibid.</i>
	321
	Secundo XXII. Condemnatio libelli Augustini de Romanis. <i>ibid.</i>
	323
1414.	Secundo XXIII. De. <i>ibid.</i>